

Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát
zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města
K podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné, k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 14.12.2016

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového (596 387 308), helena.bogoczova@karvina.cz

b) technických: Ing. Jana Salamonová, vedoucí oddělení provozu a údržby majetku, (606 607 156), jana.salamonova@karvina.cz

Bc. Josef Novák, zaměstnanec oddělení provozu a údržby majetku (724 975 572), josef.novak@karvina.cz

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná
číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dále jen objednatel)

a

1.2 JANKOSTAV s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270

zastoupena: Lukášem Jankem, jednatelem

jednáním ve věcech technických: Ing. Petr Náplava, stavbyvedoucí

se sídlem: Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava

IČ: 25855581

DIČ: CZ 25855581

telefon: 00420 596 237 018

fax: —

e-mail: jankostav@jankostav.cz

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., pobočka Ostrava, Komerční banka, a.s.

č. účtu: 179576543/0600, 94-1623820237/0100

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 28. 07. 2017 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/988/2017 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Stavební úpravy MK ul. Dvořákova v Karviné-Novém Městě**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“). Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 01 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 01“):

2. Změna č. 1 smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 604.419,24 Kč bez DPH a méněpráce ve výši – 185.227,68 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 01.

Cena díla se zvyšuje o 419.191,56 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 01 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

- 5.1 „Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	4.987.105,91 Kč
DPH	1.047.292,24 Kč
Cena vč. DPH	6.034.398,15 Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

a nahrazuje se tímto textem takto:

- 5.1 „Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	5.406.297,47 Kč
DPH 21%	1.135.322,47 Kč
Cena vč. DPH	6.541.619,94 Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 statní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 01 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 01, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 01 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
- 3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 01 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 01 Změnový rozpočet (rekapitulace víceprací a méněprací)

26. 10. 2017

V Karvině dne 27. 10. 2017
za objednatele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového



V Ostravě dne
za zhotovitele

.....
za JANKOSTAV s.r.o.
Bc. Lukáš Janko, MBA
jednatel



1. Introduction

2. Methodology

3. Results

4. Discussion

5. Conclusion

6. References

7. Appendix

Rekapitulace rozpočtů VCP a MNP

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Dvořákova v Karviné-Novém Městě

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 2.10.2017

Kód	Zakázka	Celkem z rozpočtu SOD		
		3	4	5
	Stavební úpravy MK ul. Dvořákova v Karviné-Novém Městě	4 987 105,91	604 419,24	185 227,68
SO111	SO111 - Komunikace	4 579 289,93	341 961,44	147 164,38
SO112.3	SO112.3 - Zpevněné plochy - Přístupové chodníky	261 710,98	48 336,17	5 571,30
SO401	SO401 - Ochrana kabelu VN	50 105,00	16 504,00	21 492,00
VRN	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	96 000,00	0,00	11 000,00
SO 001	SO 001 – Příprava území	0,00	16 429,53	0,00
SO 301	SO 301 - Odvodnění zpevněných ploch – Uliční vpusti	0,00	162 484,82	0,00
SO 801	SO 801 - Vegetační úpravy	0,00	18 703,28	0,00
Vícepráce – Méněpráce			419 191,56	

REKAPITULACE	SOD-R	dodatek č. 01	SOD R vč. dodatku č. 01
celkem bez DPH	4 987 105,91 Kč	419 191,56 Kč	5 406 297,47 Kč
DPH	1 047 292,24 Kč	88 030,23 Kč	1 135 322,47 Kč
celkem vč. DPH	6 034 398,15 Kč	507 221,79 Kč	6 541 619,94 Kč

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Dvořákova v Karviné-Novém Městě
 Objekt: SO111 - Komunikace

Objednatel: Statutární město Karviná
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
 Datum: 2.10.2017
 Zpracoval: Ing. Petr Náplava

JKSO:
 Místo: ul. Dvořákova, Karviná-Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
HSV Práce a dodávky HSV 1 Zemní práce								294 955,44		147 164,38	
4 568 553,33 1 366 570,98											
1	R	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	52,000	40,00	2 080,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	R	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenná drceného tl 400 mm	m2	1 910,000	60,70	115 937,00	60,500	3 672,95	0,000	0,00
3	R	113154364	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 910,000	110,00	210 100,00	60,500	6 645,00	0,000	0,00
4	R	113202111	Výrtnání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	422,000	45,00	18 980,00	20,000	1 260,00	0,000	0,00
A	R	113203111	Výrtnání obrub z dlažebních kostek	m	20,000	54,20	700,00	468,000	25 365,60	0,000	0,00
5	R	113204111	Výrtnání obrub záhonových	m	20,000	35,00	700,00	0,000	0,00	0,000	0,00
6	R	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	611,500	120,00	73 380,00	18,150	2 178,00	0,000	0,00
7	R	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	611,500	27,50	16 816,25	18,150	499,43	0,000	0,00
8	R	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	58,750	566,00	33 252,50	0,000	0,00	0,000	0,00
9	R	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	58,750	161,00	9 458,75	0,000	0,00	0,000	0,00
10	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	670,250	227,00	152 146,75	18,150	4 120,05	0,000	0,00
11	R	171101111	Uložení sypání z horniny nesoudrživých sypků s výmostí (0) v 9 v aktivní zóně	m3	577,500	98,00	56 595,00	49,150	1 779,70	0,000	0,00
12	583	583312R	kamenivo lžžené, materiál vhodný do aktivní zóny	t	1 501,500	284,00	441 441,00	47,100	13 422,60	0,000	0,00
13	R	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	670,250	14,80	9 886,73	18,150	270,44	0,000	0,00
14	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	t	1 474,550	140,00	206 437,00	39,950	5 590,20	0,000	0,00
15	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	1 925,000	10,00	19 250,00	60,500	605,00	0,000	0,00
2 Zakládání								35 485,00		0,00	
16	R	21275212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevlerný výkop	m	235,000	151,00	35 485,00	0,000	0,00	0,000	0,00
5 Komunikace pozemní								41 433,16		9 889,40	
17	R	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	2 117,500	139,00	294 332,50	40,500	5 629,50	0,000	0,00
18	R	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kamenná MZK tl 150 mm	m2	1 925,000	227,00	436 975,00	40,500	9 193,50	0,000	0,00
B	R	566501111	Úprava krytu z asfaltového recykátu do 0,10 m3/m2	m2		83,90		199,500	16 746,44	0,000	0,00
19	R	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	1 925,000	308,00	592 900,00	0,000	0,00	13,500	4 158,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	R	57311112	Postřik živičný, infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 925,000	29,00	55 825,00	0,000	0,00	13,500	391,50
21	R	57321111	Postřik živičný, spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 925,000	13,00	25 025,00	0,000	0,00	13,500	175,50
22	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 11 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 925,000	296,00	569 800,00	0,000	0,00	13,500	3 996,00
23	R	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	2,300	231,00	531,30	42,700	9 863,70	0,000	0,00
24	592	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	2,300	508,00	1 168,40	1,000	508,00	2,300	1 168,40
A	592	592453260	dlažba kostka 20x20x8 cm přírodní	m2		365,00		23,500	8 597,50	0,000	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							336 663,52	124 917,40		137 274,98	
25	R	91312111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	14,000	41,40	579,60	16,000	562,40	0,000	0,00
26	R	91312121	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	1 176,000	8,00	9 408,00	624,000	4 983,00	0,000	0,00
27	R	91321113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	2,000	71,40	142,80	0,000	0,00	1,000	71,40
28	R	91321123	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní šířky za první a ZKD den použití	kus	188,000	23,00	3 864,00	0,000	0,00	108,000	2 484,00
29	R	91332111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	56,000	17,80	996,80	0,000	0,00	28,000	498,40
30	R	91332121	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	2 436,000	8,00	19 488,00	0,000	0,00	756,000	6 048,00
31	R	913921131	Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky	kus	1,000	19,70	19,70	0,000	0,00	0,000	0,00
32	R	913921132	Dočasné omezení platnosti odkvíř základní dopravní značky	kus	1,000	15,70	15,70	0,000	0,00	0,000	0,00
33	R	91451111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	8 000	232,00	1 856,00	0,000	0,00	6,000	1 392,00
34	404	404452350	sloupek AL 60 - 350	kus	8,000	1 180,00	9 440,00	3,000	3 540,00	6,000	7 080,00
35	R	91511115	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé	m	111,000	15,00	1 665,00	127,000	1 905,00	0,000	0,00
36	R	91512111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	208,000	30,00	6 240,00	0,000	0,00	0,000	0,00
37	R	91513111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	13 000	160,00	2 080,00	0,000	0,00	0,000	0,00
38	R	91561111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	219,000	5,00	1 095,00	127,000	635,00	0,000	0,00
39	R	91562111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	13 000	22,80	296,40	0,000	0,00	0,000	0,00
40	R	91411111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2z vyjímka m2a sloupek nebo konzolu	kus	12,000	177,00	2 124,00	0,000	0,00	10,000	1 770,00
41	404	40440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00	0,000	0,00	0,000	0,00
42	404	404441130	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	kus	2,000	1 340,00	2 680,00	0,000	0,00	1,000	1 340,00
43	404	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	4,000	1 090,00	4 360,00	0,000	0,00	4,000	4 360,00
44	404	404442480	značka svislá reflexní IP4a AL- 3M 800 x 300 mm	kus	1,000	882,00	882,00	0,000	0,00	1,000	882,00
45	404	404443340	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 150 mm	kus	4,000	341,00	1 364,00	0,000	0,00	4,000	1 364,00
46	R	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	488 000	119,00	58 072,00	0 000	0,00	15 000	1 755,00
47	R	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	488 000	99,00	48 312,00	0 000	0,00	486 000	48 312,00
48	583	583801100	kostka dlažební drobná, žlutá, I.jakost, velikost 10 cm	t	23,892	2 060,00	49 217,52	0,000	0,00	12,343	25 965,16

HL

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
49	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	308 000	216,00	66 528,00	210,000	45 349,00	0,000	0,00
50	592	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	230 000	119,00	27 370,00			194,000	23 086,00
51	592	592175100R	obrubník betonový silniční nájezdový 100x10x15 cm	kus	78 000	118,00	9 204,00			78,000	9 204,00
C	592	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus		125,00				0,000	0,00
D	592	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus		340,00				0,000	0,00
E	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus		143,00				0,000	0,00
52	R	919122112	řezání spár zaliwkou za tepla pro rotnouky s 10 mm šířkou z tmavé lepenky s tesněním profilem	m	48 000	39,00	1 872,00	12,000	468,00	0,000	0,00
53	R	919735112	řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	48 000	70,00	3 360,00	12,000	840,00	0,000	0,00
54	R	966006132	odstranění zřícenin nebo uvnějškem se součky s betonovým patkami	kus	9 000	319,00	2 871,00	0,000	0,00	7,000	2 233,00
997								714 335,11	59 017,68		0,00
55	R	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 069 600	93,00	99 472,80	33 880	3 150,84	0,000	0,00
56	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	4 278 400	12,00	51 340,80	135 520	1 626,24	0,000	0,00
57	R	997221571	Vodorovná doprava vyburaných hmot do 1 km	t	590 268	400,00	236 107,20	75 048	30 019,20	0,000	0,00
58	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vyburaných hmot	t	2 361 072	14,00	33 055,01	300 192	4 202,59	0,000	0,00
59	R	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	100 570	190,00	19 108,30	59 950	11 316,40	0,000	0,00
60	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	488 960	190,00	92 902,40	15 488	2 642,72	0,000	0,00
61	R	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1 068 600	170,00	181 862,00	33 880	5 759,59	0,000	0,00
62	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0 738	700,00	516,60	0,000	0,00	0,000	0,00
998								138 941,52	3 764,68		0,00
63	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 736 769	50,00	86 838,45	45 886	2 334,30	0,000	0,00
64	R	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	1 736 769	30,00	52 103,07	45 886	1 400,58	0,000	0,00
M								10 736,60	46 595,93		0,00
46-M								10 736,60	46 595,93		0,00
F	R	274316R00	Uložení stávajících sítí do chráničky, včetně zemních prací a obetonování a zásypu kamenivem	m		1 150,00		13 000	14 950,00	0,000	0,00
G	R	274316R03	Úprava uložení kabelů UPC z důvodu nevyhovující hloubky, včetně zemních prací, montáže nového kabelu včetně spojů, obetonování a zásypu kamenivem	m		1 885,00		17 000	33 045,00	0,000	0,00
65	R	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	53 000	63,00	3 339,00	0,000	0,00	0,000	0,00
66	266	266193200	trubka, PE-HD d 110	m	17 000	266,00	4 522,00	3 500	1 155,00	0,000	0,00
67	266	26619R	dělená kabelová trubka, průměr 110mm	m	13 000	120,00	1 560,00	3 500	1 155,00	0,000	0,00
68	345	345713550	trubka elektroinstalacevní ohebná HDPE+LDPE	m	23 000	57,20	1 315,60	3 500	1 155,00	0,000	0,00
Celkem								4 579 289,93	341 961,44		147 164,38

Handwritten signature or initials.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Dvořákova v Karviné-Novém Městě
 Objekt: SO112.3 - Zpevněné plochy - Přístupové chodníky

Objednatel: Statistické město Karviná
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
 Datum: 2.10.2017
 Zpracoval: Ing. Petr Náplava

JKSO:
 Místo: ul. Dvořákova, Karviná-Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
1 Zemní práce								30 800,00	6 157,52		1 572,50
1	R	113108121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	30,000	40,00	1 200,00	0,000	0,00	22,000	880,00
2	R	113107222	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tř 200 mm	m2	234,000	30,00	7 020,00	0,000	0,00	13,750	412,50
3	R	113154113	Provozovní živice na krytu a 30 mm prám s výřim pro 500 m2 bez překazek v trase	m2	204,000	70,00	14 280,00	44,475	3 113,25	0,000	0,00
4	R	113204111	Výrňná obrub záhonových	m	170,000	35,00	5 950,00	8,000	280,00	8,000	280,00
A	R	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3		120,00		6,475	777,00	0,000	0,00
B	R	122201109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3		27,50		6,475	178,06	0,000	0,00
C	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3		227,00		6,475	1 465,83	0,000	0,00
D	R	171201201	Uložení sypání na skládky	m3		14,90		6,475	96,45	0,000	0,00
E	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t		140,00		14,245	1 984,30	0,000	0,00
5	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhněním	m2	235,000	10,00	2 350,00	25,900	259,00	0,000	0,00
5 Komunikace pozemní								139 504,00	16 883,69		1 612,56
6	R	564851111	Podklad ze štiřkordité ŠD tř 150 mm	m2	235,000	106,00	24 910,00	7,050	747,30	0,000	0,00
F	R	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2		13,00		36,225	470,93	0,000	0,00
G	R	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tř 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		296,00		36,225	10 722,60	0,000	0,00
7	R	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2	m2	235,000	232,00	54 520,00	7,050	1 635,80	0,000	0,00
8	592	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	18,000	508,00	9 144,00	3,300	225,00	0,320	162,56
9	592	592453090	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2		448,00		27,150	600,78	0,000	0,00
9	592	592451110	dlažba skladebná 20x10x6 cm červená	m2	17,000	290,00	4 930,00	4,000	1 160,00	5,000	1 450,00
10	592	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	200,000	230,00	46 000,00	18,125	4 187,50	0,000	0,00
89 Trubní vedení - ostatní konstrukce								5 375,00			0,00
H	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus		1 630,00		3,000	4 890,00	0,000	0,00
I	R	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupátka nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus		937,00		5,000	4 665,00	0,000	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								40 687,60	11 905,03		315,50
11	R	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šípky, symboly	m2	1,000	160,00	160,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce		
								množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	8					
12	R	91562111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	1,000	22,80	22,80	0,000	0,00	0,000	0,00	
13	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	168,000	178,00	29 904,00	17,000	3 025,00	0,000	0,00	
J	592	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	168,000	119,00				0,000	0,00	
14	592	592172120	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	168,000	63,10	10 600,80			5,000	315,50	
K	R	919122112	řezání spár završková za tepla pro komůrky s 10 mm hrubými zovřimmi s testovací profílem	m		39,00		55,300	2 535,70	0,000	0,00	
L	R	919735111	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 50 mm	m		56,40		56,300	3 739,32	0,000	0,00	
							44 116,18	1 121,18		2 070,74		
997 Přesun sutě												
15	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	54,990	93,00	5 114,07	0,000	0,00	3,231	300,48	
16	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	219,960	12,00	2 639,52	0,000	0,00	12,924	155,09	
17	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	40,582	420,00	17 036,04	0,053	34,86	0,000	0,00	
18	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	162,248	14,00	2 271,47	0,332	4,65	0,000	0,00	
19	R	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,450	190,00	2 745,50	0,000	0,00	5,610	1 065,90	
20	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	26,112	190,00	4 961,28	5,693	1 031,67	0,000	0,00	
21	R	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	54,990	170,00	9 348,30	0,055	9,36	3,231	549,27	
							6 603,20	619,18		0,00		
998 Přesun hmot												
22	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčním	t	82,540	50,00	4 127,00	7,742	387,10	0,000	0,00	
23	R	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živíčním, betonovým do 5000 m	t	82,540	30,00	2 476,20	7,742	232,26	0,000	0,00	
Celkem							261 710,98	48 336,17		5 571,30		

Handwritten signature

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Dvořákova v Karviné-Novém Městě
Objekt: SO401 - Ochrana kabelu VN

Objednatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Datum: 2.10.2017
Zpracoval: Ing. Petr Něplava

JKSO:
Místo: ul. Dvořákova, Karviná-Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výsopráce		Mentpráce	
								množství	cena	množství	cena
D2								16 504,00		12 992,00	
Montáž, demontáž											
1	R	743131221	Montáž trubka ochranná plastová (dělená chránička) D do 160 mm uložená volně do výkopu	m	8,000	49,00	392,00	0,000	0,00	8,000	392,00
2	R	345713530	chránička dělená 160 červená	m	8,000	200,00	1 600,00	0,000	0,00	8,000	1 600,00
3	R	01	folie výstražná červená PVC š.33	m	8,000	15,00	120,00	0,000	0,00	0,000	0,00
A	R	460520131	Osazení tváříc kabelových betonových do rýhy s obsypem bez výkopových prací 2-otvorových	m		115,00		8 000	920,00	0,000	0,00
B	M	592131020	žlab kabelový betonový ZK3 50 x 33/20 x 22 cm	kus		294,00		2 500	7 350,00	0,000	0,00
C	R	460521111	Těleso trubkového kabelovodu z prstého betonu C16/20 v otevřeném výkopu	m3		3 400,00		3 200	10 560,00	0,000	0,00
4	R	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
5	R	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
6	R	HZS1	úprava stávajícího zařízení	hod	8,000	400,00	3 200,00	0,000	0,00	8,000	3 200,00
7	R	HZS2	koordinace postupu prací s ostatními profesemi	h	8,000	350,00	2 800,00	0,000	0,00	8,000	2 800,00
8	R	HZS3	vypínání, zapínání zařízení VN	SOUBOR	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00
D4								0,00		0,00	
Zemní práce											
9	R	110002200	Vybíjení tratí kabelového vedení podzemního v zástavbě	km	0,100	18 000,00	1 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00
10	R	111311000	Sejmutí dmu jakékoliv tloušťky	m2	10 000	48,70	487,00	0,000	0,00	0,000	0,00
11	R	132412321	Hloubení nezapážených rýh ručně š. 100 cm hl 110cm v hornině tř 4	m	16,000	745,00	11 920,00	0,000	0,00	0,000	0,00
12	R	174412320	Zásyp rýh ručně šířky 100 cm hloubky 100 cm hornina třídy 4	m	16 000	145,00	2 320,00	0 000	0,00	0 000	0,00
13	R	181111400	Provizorní úprava terénu se zhuštěním hornina tř. 4	m2	10,000	34,40	344,00	0,000	0,00	0,000	0,00
14	R	167111000.2	Naložení výkopku ručně hornina třídy 1-4 (k odvozu přebytku na skládku)	m3	2,000	145,00	290,00	0 000	0,00	0 000	0,00
15	R	162301200.2	Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv hornin na vzdálenost do 1000 m (odvoz přebytku na skládku)	m3	2,000	78,00	156,00	0 000	0,00	0 000	0,00
16	R	171401000	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných hornina třídy 3nebo 4	m3	2,000	69,00	138,00	0 000	0,00	0 000	0,00
17	R	162901910	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých1000 m	m3	2,000	14,00	28,00	0 000	0,00	0 000	0,00
D3								0,00		8 500,00	
geodetické práce											
18	R	R3	geodetické zaměření (lomových bodů)	ks	4,000	1 000,00	4 000,00	0,000	0,00	4,000	4 000,00
19	R	R4	zhotovení geodetického plánu	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000	0,00	1,000	4 500,00
Celkem								16 504,00		21 492,00	
							24 112,00	24 112,00			
							17 493,00	17 493,00			
							8 500,00	8 500,00			
							50 105,00	50 105,00			

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Dvořákova v Karviné-Novém Městě
 Objekt: VRN - Vedejší rozpočtové náklady

Objednatel: Statutární město Karviná
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
 Datum: 2.10.2017
 Zpracoval: Ing. Petr Náplava

JKSO:
 Místo: ul. Dvořákova, Karviná-Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								52 000,00	0,00		11 000,00
1	R	012002000	Geodetické práce	kompl.	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	R	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kompl.	1,000	22 000,00	22 000,00	0,000	0,00	0,500	11 000,00
3	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kompl.	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
VRN3 Zařízení staveniště								29 000,00	0,00		0,00
4	R	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kompl.	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
5	R	032103000	Náklady na stavební buňky	kompl.	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
6	R	034203000	Oplacení staveniště	kompl.	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
7	R	032603R	Náklady na mobilní záchod	kompl.	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
8	R	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kompl.	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9	R	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kompl.	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
VRN4 Inženýrská činnost								15 000,00	0,00		0,00
10	R	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kompl.	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
11	R	049002000	Ostatní inženýrská činnost	kompl.	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem							96 000,00				11 000,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkovacích ploch a přemístění chodníku na ul. Dvořákově v Karviné-Novém Městě

Objekt: VÍCEPRÁCE - SO 001 - Příprava území

Místo: ul. Dvořáková, Karviná-Nové Město

Datum: 2.10. 2017

Objednatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Náplava

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 429,53

HSV - Práce a dodávky HSV

16 429,53

1 - Zemní práce

16 429,53

1	K	111301111	Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	328,900	49,70	16 346,33
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	135,00	135,00
3	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	275,00	275,00
4	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	27,50	27,50
5	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	357,00	357,00
6	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	83,20	83,20

hl

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkovacích ploch a přemístění chodníku na ul. Dvořákově v Karviné-Novém Městě

Objekt: VÍCEPRÁCE - SO301 - Odvodnění zpevněných ploch - Uliční vpusti

Místo: ul. Dvořáková, Karviná-Nové Město

Datum: 2.10. 2017

Objednatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Náplava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **162 484,82**

HSV - Práce a dodávky HSV **162 484,82**

1 - Zemní práce **94 943,99**

1	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	10,000	380,00	3 800,00
2	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,000	331,00	1 986,00
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,000	361,00	6 498,00
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	18,000	23,20	417,60
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,625	836,00	19 750,50
6	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	23,625	118,00	2 787,75
7	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	41,625	123,00	5 119,88
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,625	227,00	9 448,88
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	41,625	54,30	2 260,24
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	41,625	14,90	620,21
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	74,925	140,00	10 489,50
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,658	79,50	2 755,27
13	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	62,384	361,00	22 520,44
14	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,400	516,00	2 786,40
15	M	583336530	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	9,720	381,00	3 703,32

4 - Vodorovné konstrukce **1 210,25**

16	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,175	2 630,00	460,25
17	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm	m2	12,000	62,50	750,00

8 - Trubní vedení **62 378,98**

18	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	15,000	112,00	1 680,00
19	M	286112620	trubka KGEM s hrdlem 160X4,7X1M SN8KOEX,PVC	kus	7,000	269,00	1 883,00
20	M	286112630	trubka KGEM s hrdlem 160X4,7X2M SN8KOEX,PVC	kus	4,000	492,00	1 968,00
21	M	286115460	přechod na kameninové hrdlo kanalizace plastové KGUSM-DN 160	kus	7,000	124,00	868,00
22	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	7,000	1 090,00	7 630,00
23	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	7,000	563,00	3 941,00
24	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	7,000	1 040,00	7 280,00
25	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	7,000	357,00	2 499,00

nl

26	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm	kus	7,000	269,00	1 883,00
27	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	7,000	592,00	4 144,00
28	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	7,000	414,00	2 898,00
29	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	7,000	617,00	4 319,00
30	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	7,000	233,00	1 631,00
31	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	7,000	1 560,00	10 920,00
32	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
33	M	592246610	poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,486	823,00	4 514,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 951,60

35	K	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	28,000	97,20	2 721,60
36	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	10,000	123,00	1 230,00

HE

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkovacích ploch a přemístění chodníku na ul. Dvořákově v Karviné-Novém Městě

Objekt: VÍCEPRÁCE - SO 801 - Vegetační úpravy

Místo: ul. Dvořáková, Karviná-Nové Město

Datum: 2.10. 2017

Objednatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Náplava



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 703,28

1 - Zemní práce

18 703,28

1	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	303,000	27,80	8 423,40
2	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	303,000	12,40	3 757,20
3	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	303,000	3,04	921,12
4	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	303,000	0,36	109,08
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	303,000	15,40	4 666,20
6	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	9,090	90,90	826,28

pl